
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-04-15-000006-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
ТОВ "Ю.БІЗ"

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Кобельник Олег Сергійович

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Про проведення аукціону з продажу
частки фізичної особи Почепні В. О., в статутному капіталі ТОВ "Квінта-Груп" (76018, Івано-
Франківська обл., м. Івано-Франківськ, вул. Волчинецька, будинок 140, код ЄДРПОУ 33163436),
розмір внеску до статутного фонду (грн.) - 10 500,00, статутний капітал -10 500,00 грн.); перебуває в
стані припинення. в процедурі банкрутства фізичної особи Почепні В. О., РНОКПП 2721707496,
порушеній господарським судом Івано-Франківській області, справа № 909/963/15

Стартова ціна лоту: 6 300.00 ГРН без ПДВ

Розмір мінімального кроку аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 630.00 ГРН

Протокол електронного аукціону сформовано: 28.04.2021 16:28:56

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію: ТОВ "Ю.БІЗ"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Арбітражний керуючий Кобельник Олег Сергійович

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


